
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 162/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  75/12/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasad funkcjonowania systemu kontroli
zarządczej  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  i  jednostkach  organizacyjnych  miasta
Lublin – wydanie drugie 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2
i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W „Zasadach funkcjonowania  systemu kontroli  zarządczej  w Urzędzie  Miasta
Lublin  i  jednostkach  organizacyjnych  miasta  Lublin”  stanowiących  załącznik
do zarządzenia nr 75/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2014 r.
w sprawie określenia zasad funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie
Miasta  Lublin  i  jednostkach  organizacyjnych  miasta  Lublin  –  wydanie  drugie,
zmienionego  zarządzeniem  nr  132/1/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
30 stycznia 2015 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) § 6 i 7 otrzymują brzmienie:

„§ 6

  Dyrektor  Wydziału  Kontroli  i  Nadzoru  Właścicielskiego,  kierownik  WSP
ds.  audytu  wewnętrznego  w terminie  do  31  marca  każdego roku przedkłada
do Zespołu właściwą informację zawierającą:

           1) ocenę obszarów objętych kontrolą;

       2) ocenę obszarów objętych audytem.

                                                                § 7

       Zespół przedstawia w terminie do 30 maja każdego roku Prezydentowi raport
dotyczący stanu kontroli  zarządczej za rok poprzedni, wraz z ocenami o których
mowa w § 6 .”;

Nr dokumentu Mdok: 68024/06/2022 strona 1 z 2
OR-ZU-II.015.1.7.2022



Prezydent Miasta Lublin

 

2) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

                                                      

     „6. Dyrektor komórki organizacyjnej Urzędu sprawującej  nadzór nad jednostką
              organizacyjną,  dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  przekazuje
              w terminie do 31 marca każdego roku dyrektorowi jednostki do realizacji
              cele i zadania.”.

                                                                     § 2

    W  „Minimalnych  wymogach  wdrożenia  systemu  kontroli  zarządczej
w jednostkach organizacyjnych miasta Lublin” stanowiących załącznik nr 1 do Zasad
o których mowa w § 1, w ust. 6 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się
pkt 12 w brzmieniu:                                                 

   „12) Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  przekazuje  w  terminie
               do  31  marca  każdego  roku dyrektorowi  jednostki  do  realizacji  cele
               i zadania.”.

                                                                     § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

                 (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
  1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 68024/06/2022
OR-ZU-II.015.1.7.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	Dyrektor Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, kierownik WSP ds. audytu wewnętrznego w terminie do 31 marca każdego roku przedkłada do Zespołu właściwą informację zawierającą:
	    1) ocenę obszarów objętych kontrolą;
	       2) ocenę obszarów objętych audytem.
	  Zespół przedstawia w terminie do 30 maja każdego roku Prezydentowi raport dotyczący stanu kontroli zarządczej za rok poprzedni, wraz z ocenami o których mowa w § 6 .”;
	„6. Dyrektor komórki organizacyjnej Urzędu sprawującej nadzór nad jednostką                   organizacyjną, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie przekazuje               w terminie do 31 marca każdego roku dyrektorowi jednostki do realizacji                  cele i zadania.”.

	§ 2
	„12) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie przekazuje w terminie                do 31 marca każdego roku dyrektorowi jednostki do realizacji cele                i zadania.”.
	Prezydent Miasta Lublin (-) dr Krzysztof Żuk

	  1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

